PREFEITURA MUNICIPAL DE IMBUIA
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 62/2019
O Município de Imbuia, Estado de Santa Catarina, torna público a quem possa interessar que, o procedimento de licitação da modalidade Pregão Presencial 62/2019, tipo menor preço por item, visando à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SUPORTE TÉCNICO E APOIO ADMINISTRATIVO AO DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS DO MUNICÍPIO DE IMBUIA, com abertura para a data de 09/01/2020, às 10 horas, FICA CANCELADO, devido a decretação de Luto Oficial de 3 dias, pelo falecimento do Prefeito Municipal JOÃO SCHWAMBACH, ocorrido no dia  08/01/2020.  Caso seja conveniente será lançado novo edital posteriormente e divulgado novo aviso de licitação.
Imbuia, 08 de Janeiro de 2020.
Adriana Schaffer
Pregoeira